
NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Číslo 2016/031 

Smluvní strany 

Objednatel 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

bankovní spojení ., 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Poskytovatel 

COMFORT CARE, a.s. 

se sídlem 

kontaktní adresa 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení 

(dále jen „Poskytovatel") 

Revoluční 19, 115 93 Praha 1 

Kloknerova 1, 148 00 Praha 4 

25755021 

CZ25755021 (nejsme plátci DPH) 

vedeným MS v Praze, oddíl B, vložka 5882 

(Objednatel a Poskytovatel budou v této smlouvě o poskytnutí služeb označováni jednotlivě 

jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany" a tato smlouva jako „Smlouva"), 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") a v souladu s ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách"), tuto

Smlouvu o poskytnutí služeb.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 











NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

5.4 V případě, že Poskytovatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č 435/2004 Sb , 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci

vystaveného daňového dokladu.

5.5 Poskytovatel odešle vystavený daňový doklad (fakturu) nejdéle do pěti (5) kalendářních dnů 

od jeho vystavení následujícími způsoby: 

a) doporučeným dopisem na následující adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10

b) v elektronické podobě s uznávaným el. podpisem podle zákona č. 227/2000 Sb., o 

elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů, na adresu:  

5.6 Platba bude provedena v české měně formou bankovního převodu na účet Poskytovatele 

uvedený v záhlaví této Smlouvy 

5.7 Splatnost faktury vystavené na základě této Smlouvy činí třicet (30) kalendářních dnů od jejího 

doručení Objednateli. 

5.8 V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné 

údaje, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli. Lhůta pro její splatnost 

se tímto přerušuje a nová lhůta v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout od data 

doručení nově vystavené/opravené faktury Poskytovatelem. 

5.9 Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu za služby. 

5.10 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 

poskytovatel zdanitelného plnění (dále též „Poskytovatel") je nespolehlivým plátcem ve smyslu 

§ 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o DPH"), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Poskytovatelem

v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem

platebních služeb mimo tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Objednatel")

oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet

správce daně ve smyslu§ 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Poskytovatele bude v tomto

případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny

plnění (základu daně) provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce

Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany 

se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, na který bude ze strany 

Poskytovatele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného 

daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

J 

I 
l 

6 









NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

• je Objednatel povinen poskytnout svému zakladateli,

• je Objednatel povinen sdělit jakékoli třetí osobě.

7. 7 Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti této Smlouvy. 

8. Kontaktní osoby a komunikace Smluvních stran

8.1 Kontaktními osobami Objednatele a Poskytovatele pro účely této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: 

Za Poskytovatele: 

.

J  

8.2 Kontaktní osoby Smluvních stran jsou oprávněny zejména předávat a přebírat Akceptační 
protokol, stvrdit provedení služeb Smlouvy podpisem a vznášet požadavky a připomínky 
k poskytování služeb. 

8.3 V případě změny kontaktní osoby je Smluvní strana povinna neprodleně o této skutečnosti 
písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna kontaktních osob a/nebo jejich kontaktních 
údajů je účinná ke dni, v němž bude doručeno oznámení o takové změně druhé Smluvní straně. 

8.4 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 
prostřednictvím doporučené pošty či e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví 
této Smlouvy, resp. v článku 8. odst. 8.1 této Smlouvy nebo na takovou jinou adresu, kterou 
příslušná Smluvní strana určí v písemném oznámení zaslaném v souladu s touto Smlouvou 
druhé smluvní straně. 

9. Smluvní sankce a pokuty

9.1 V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním služeb Objednateli ve stanoveném termínu, 
je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z 
Ceny uvedené v článku 3. odst. 3.1 Smlouvy, a to za každý započatý kalendářní den prodlení. 

9.2 V každém jednotlivém případě porušení závazku Poskytovatele k ochraně Důvěrných informací 
dle článku 7. této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 100 000,-- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). 

9.3 V případě, že dojde k porušení povinnosti Poskytovatele, která zakládá právo Objednatele 

na odstoupení od Smlouvy dle ust. čl. 10 odst. 10.3 písm. b) - h) , je Objednatel bez ohledu na 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

10 







NAl{IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení 
a práva a povinnosti Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále 
zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo 
nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo 
stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními 
předpisy}, jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným 
či nevymahatelným. 

11. 7 Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně očíslovanými
dodatky ke Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami. 

11.8 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové 
a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla 
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý 
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít. 

11.9 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy. Pro případ, 
že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek 
následně schválí. 

11.1 O Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé 
má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

11.11 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří následující Přílohy: 

• Příloha č. 1: Rozsah Základních poskytovaných služeb včetně ceníku a místa
poskytování služeb

• Příloha č. 2: Rozsah Evidenčních služeb - popis zajištění realizace systému evidence,
dokumentace, objednávání a přenosu dat mezi stranami včetně ceny za službu

• Příloha č. 3 Seznam dalších služeb z oblasti pracovního a praktického lékařství, včetně
ceníku

• Příloha č. 4: Doklad o registraci dle čl. 1 .1

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní 
strany své podpisy. 

V Praze dne: � • (O, l " V Praze dn

13 











NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

• Zaměstnanec nebo OOK sjednají termín prohlídky telefonicky přímo s pracovníky oddělení

asistence PLS Připomenutí termínu prohlídky přijde zaměstnanci na email 3 dny předem,

variantně lze zvolit zaslání upozornění SMS zprávou.

3) Prostřednictvím e-mailu

• Elektronická cesta domluvení a potvrzení termínu na prohlídku. Připomenutí termínu

prohlídky přijde zaměstnanci na email 3 dny předem, variantně lze zvolit zastání upozornění

SMS zprávou.

Prohlídka je ve zdravotnickém zařízení zpravidla realizována do 5ti pracovních dní. 

Předání posudku a jeho elektronická i fyzická archivace 

Po absolvování prohlídky je posudek fyzicky předán zaměstnanci a zároveň je nahrán do jeho osobní 

elektronické zdravotní karty. Tento posudek v pdf formátu může kdykoli stáhnout. Posudek je také 

zobrazen v seznamu nahlášených zaměstnanců, který může spravovat a vidí jej OOK. Zároveň je 

posudek vč. dokumentace prohlídky fyzicky uložen v kartotéce PLS vedené Poskytovatelem. 

Statistická data a jejich předávání 

Objednateli jsou měsíčně předkládány hlášení o pozvaných zaměstnancích na prohlídky. Součásti 

přehledů je také počet uskutečněných a neuskutečněných prohlídek (omluvených/neomluvených). 

Měsíční přehled dále obsahuje po identifikátor zaměstnance nebo jeho jméno, typ lékařské prohlídky, 

její datum, strukturu a počet výkonů, které byly provedeny, vč. položkových cen a součtu. 

Data jsou zpravidla předávána ve formátu .xls, není-li dohodnuto jinak. Soubor je na základě 

předešle dohody uzamčen PINem, který bude ze strany Comfort Care objednateli předán fyzicky 

v písemné podobě. 

Comfort Care vylučuje možnost datového propojení s jiným subjektem, a to s ohledem na povinnost 

chránit citlivá data vedená ve zdravotnické dokumentaci. Jak je uvedeno výše, některá data vedená 

na individuálních účtech klientů jsou ve smyslu zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

charakteru zdravotnické dokumentace a vzhledem k zákonné povinnosti není možné je vést odděleně 

tak, aby k propojení mohlo dojít a data nepodléhající zákonné ochraně předávat automatizovanou 

cestou. 

Cena za systém evidence, dokumentace, objednávání a přenosu dat 

mezi stranami bez DPH/1 měsíc 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.cz. +420 234 066 500. www nakit.cz 

7 460,- Kč 

2 







NAl<IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTi SLUŽEB 

Sp. zn.: S-MHMP 329833/2016 ZDR 

. ,·_ MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ PÉČI -�

/,r•. . ,. >s 

Sp. zn.: 
Datum 
vyhotoveni: 

S-MHMP 329833/2016 ZDR

07.03.2016 

Rozhodnutí 

1. 1 • 

;íi

, .• 1� I 1, · 
íť I J\ 

/ 

l�·;,� . ... ..... l'" ... 

:, :(/ ,r· . 

o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb

Magistrát hlavního města Prahy, jako správní orgán věcně a místně příslušný dle ustanovení § 15 
odst. l písm. a) zákona č. 372/201 I Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 
(zákon o zdravotnich službách), ve znění pozdějších předpisů, pod.Je ustanovení § 21 téhož 
zákona, na základě pisemné žádosti společnosti COMFORT CARE, a.s., ze dne 24.02.2016, 
zahájil správní řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a 

r o z h o d I t a k t o: 

oprávnění k poskytování zdravotních služeb, které udělil Magistrát hlavního města Prahy, vydané 
pod sp. zn.: S-MHMP/1460209/12/ZDR, dne 25.08.2015, včetně pozdějších změn, se mění 
a dále je uvedeno v plném znění: 

Právnická osoba: 
Obchod.ni firma: 
Adresa sídla: 
IC: 

Statutární orgán: 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Adresa tnfsta trvalého pobytu: 

Jméno a příjmení odborného zástupce: 
Datum narození: 
Adresa místa trvalého pobytu: 

Odborný zástupce pro zdravotnickou 
dopravní službu: 
Jméno a přljmení: 
Datum narození: 
Adresa místa trvalého pobytu: 

Adresa místa poskytování 
zdravotních služeb: 
Forma zdravotní péče: 
Obor zdravotní péče: 

Sldlo: Mori,nskc nám. 2, l 10 01 Praho I 
Pracovišt!: Charvátova 9/145, 110 00 Praha I 
tel. 236 001 l 11, fax 236 004 123 
e-mail: posta@praho.cu 

COMFORT CARE, a.s. 
Revoluční 765/19, 110 00 Praha I 
25755021 

 

. I. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka A 77322 
info@nak1t.cz, +420 234 066 500, www nak1t.cz 

! 
! 
: 

I 

I: 

11 
1, 

' 

li 
li 

li 

I 

' 

! 

i 

!! 

I! 
li 

2 





NAl(IT 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Sp. zn.: S-MHMP 329833/2016 ZDR 

zdravotním pojištění, ve znění pozdějšlcb předpisů, zákon č. 95/2004 Sb., o podmínkách 
získávání a uznávání odbomé způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického 
povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 96/2004 
Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických 
povolání a k výkonu činnosti souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých 
souvisejlclch zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějšlch 
předpisů, a předpisy vydané k jejich provedení. 

Poskytovatel zdravotních služeb je povinen písemně oznámit příslušnému správnímu orgánu 
všechny změny týkající se údajíl uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytováni 
zdravotních služeb a dále všechny změny týkající se údajů v dokladech předkládaných se žádostí 
o udělení oprávnění a předložit o těchto změnách doklady, a to do 15 dnů ode dne, kdy se o nich
dozvěděl(§ 21 zákona č. 372/2011 Sb.).

Registrace nestátního zdravotnického zařízení čj.: MHMP/88407/04/REG322/P01, ze dne 
01.07.2004, pozbyla platnosti vydáním pravomocného rozhodnuti o udělení oprávnění k 
poskytování zdravotních služeb. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat prostřednictvím Magistrátu hlavního města Prahy, 
odboru správních činnosti ve zdravotnictví a sociální péči, k Ministerstvu zdravotnictví do I 5 dnů 
ode dne oznámeni rozhodnutí, dle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Oprávněná úřední osoba: 

 
ředitel odboru sprUJh �osti 
ve zdravotnictví a sociální péči 
Magistrátu hlavního města Prahy 

/ 
____ ... 

Potvrzuji převzetí rozhodnutí o změně oprávnění k poskytování zdravotnfc� služeb a vzdávám 
- nevzdávám-se práva na odvolání.

VP d /4'- j
. 
;,ť. ť raze ne: ........................... .

t 
,,..:..,,� L-----··1·············································

podpis poskytovatele 

CO: Mlstně přlslušný správce daně, Správa sociálního zabezpečení, Český statistický úřad, Zdravotní 
pojišťovny 

referentka oddělení zdravotnictví: 

Sldlo: Murilinské nám. 2, 110 OJ Praha I 
Pracovišt!: Charvltova 9/145, 110 00 Praha I 
tcl.236001llt,fnx236004123 
e-mail: posta@praha.cu 

' 3 -

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsana v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

4 




